[حج: 40]

ترجمه: و به‌طور مسلم الله (سبحانه و تعالی) یاری می‌دهد کسانی را که (با دفاع از آئین) او را یاری دهند. الله (سبحانه و تعالی) نیرومند و چیره است (و با قدرت نامحدودی که دارد، یاران خود را پیروز می‌گرداند و چیزی نمی‌تواند او را درمانده کند و از تحقق وعده‌هایش جلوگیری نماید).

12 محرم الحرام 1440 هـ.ق

22 سپتمبر 2018 م